
 

 

 

Fidelio

  Vynikající přirozený zvuk

Potlačení hluku Pro+

Špičková kvalita hovoru

Nadčasový design Fidelio

 

T2

Pravá bezdrátová

sluchátka
Vytvořeno pro každodenní
dobrodružství
Krásná na pohled. Úžasná k poslechu. Tato skutečně bezdrátová sluchátka vám
poskytnou ten nejprostorovější detailní zvuk přímo do uší a tu nejchytřejší regulaci
hluku. Ať už přepínáte mezi hudbou a hovorem či �lmem a podcastem, tato sluchátka
vás zavedou kamkoli.

Bezproblémové v každém ohledu
Aplikace Philips Headphones. Přizpůsobte si svůj zážitek
Asistent Google. Google Fast Pair.
Pokročilé vícebodové připojení. Bezdrátové nabíjení

Philips Fidelio. To pravé pro posluchače.
Vytříbená. Zvukový podpis Philips pro Fidelio
Pohlcení, které se vám přizpůsobí. Potlačení hluku Pro+
Špičková kvalita hovoru. Každé slovo je hlasité a jasné.
Nadčasový design Fidelio
Dvoupásmové provedení. Měniče s vyváženou armaturou a dynamické měniče

Vytříbený, přirozený zvuk na cestách
Vynikající zvuk pro streamování na cestách
Podpora kodeku AAC a LDAC
Více hudby. Až 36 hodin s bezdrátovým nabíjecím pouzdrem.



Fidelio
Pravá bezdrátová sluchátka T2/00

Přednosti
Zvukový podpis Philips

Tato vynikající sluchátka vám zprostředkují
nádherný přirozený zvuk s přesným rozlišením
hudebních nástrojů, od napjatých
a kontrolovaných basů až po teplé středy
a jiskřivé výšky. Dynamické reproduktory
s vyváženou armaturou potažené grafenem
vykreslují více detailů než kdykoli předtím.
Uslyšíte skladby vašich oblíbených umělců –
přesně tak, jak je vytvořili.

Potlačení hluku Pro+

Adaptivní potlačení hluku se rychle přizpůsobí
vašemu prostředí a v reálném čase potlačí vnější
hluk včetně větru. Můžete se ponořit do hudby
nebo hovorů, ať jste kdekoli, aniž byste hnuli
prstem. Pokud chcete upravit úroveň
propustnosti zvuku nebo potlačení hluku větru,
jednoduše použijte aplikaci Philips Headphones.

Špičková kvalita hovoru

Můžete vesele telefonovat i z těch nejrušnějších
a nejhlučnějších míst. Mikrofony s formováním
paprsku se soustředí na zvuk vašeho hlasu,

zatímco pokročilé algoritmy umělé inteligence
zabraňují rušení hovoru hlukem v pozadí. Pokud
je velmi větrno, snímač kostního vedení
spolehlivě zachytí váš hlas, takže vás bude stále
slyšet.

Nadčasový design Fidelio

Každý prvek sluchátek Fidelio je pečlivě
promyšlený. Leštěné keramické pouzdro každého
náušníku spojuje krásu s odolností a stupeň krytí
IPX4 znamená, že jim nevadí déšť. Měkká kůže
Muirhead zvýrazňuje náušníky a zakřivené
kompaktní nabíjecí pouzdro, které je vyrobeno
z eloxovaného hliníku.

Vynikající zvuk pro streamování

Podporovány jsou kodeky AAC a LDAC pro
vynikající zvuk v jakékoli streamovací službě
a hudba se pozastaví, pokud vyndáte sluchátko
z ucha. Pokročilé vícebodové Bluetooth připojení
umožňuje plynule přepínat mezi dvěma
zařízeními: poslouchejte hudbu na notebooku,
přijměte hovor na telefonu a automaticky se
vraťte k hudbě.

36 hodin přehrávání s nabíjecím
pouzdrem

Až 36 hodin poslechu se zapnutým ANC nebo
40 hodin s vypnutým ANC. Plné nabití vám zajistí
až 9 hodin přehrávání a rychlé desetiminutové
nabití sluchátek v pouzdře vám zajistí další
hodinu a půl. Pouzdro můžete dobíjet položením
na jakoukoli bezdrátovou nabíječku Qi.

Aplikace Philips Headphones

U hudby a podcastů vám čtyři předvolby a vlastní
vícepásmový ekvalizér umožní najít preferovaný
zvuk. Pomocí aplikace můžete také vypnout
adaptivní potlačení hluku a převzít kontrolu sami.

Asistent Google

Asistent Google je plně integrován, takže stačí
říct „Hey Google“ a pak se ho na cokoli zeptat.
Funkce Google Fast Pair umožňuje spárování
s kompatibilním zařízením se systémem Android
jediným klepnutím: pokud sluchátka ztratíte,
můžete je zavolat a ony zazvoní!



Fidelio
Pravá bezdrátová sluchátka T2/00

Speci�kace
Zvuk
Frekvenční rozsah: 7 – 40 000 Hz
Průměr reproduktoru: 9,2 mm + reproduktor s
vyváženou armaturou
Impedance: 16 ohmů
Maximální příkon: 5 mW
Citlivost: 100 dB (1 kHz -10 dBFs)
Typ reproduktoru: Potažené grafenem, Vyvážená
armatura
Zvuk ve vysokém rozlišení

Možnosti připojení
Verze Bluetooth: 5.3
Bezdrátové provedení
Pro�ly Bluetooth: A2DP, AVRCP, HFP
Maximální dosah: Až 10 m
Vícebodové připojení
Podporovaný kodek: LDAC, AAC, SBC
Typ bezdrátového přenosu: Bluetooth

Vnější obal
Délka: 35.00 cm
Počet spotřebitelských balení: 24
Šířka: 26.00 cm
Hrubá hmotnost: 5.60 kg
Výška: 27.50 cm
GTIN: 1 48 95229 13173 3
Čistá hmotnost: 2.35 kg
Hmotnost obalu: 3.25 kg

Pohodlí
Automatické vypnutí: 60 minut
Odolnost proti zvýšené vlhkosti: IPX4
Podpora aplikace Philips Headphones
Režim Mono pro TWS
Možnost aktualizace �rmwaru
Typ ovládání: Dotykový panel
Gogle Fast Pair
Google Hotwords
Kapacitní snímač

Vnitřní krabice
Délka: 16.2 cm
Počet spotřebitelských balení: 3
Šířka: 11.8 cm
Výška: 12.2 cm
Čistá hmotnost: 0.29 kg
Hrubá hmotnost: 0.63 kg
Hmotnost obalu: 0.34 kg
GTIN: 2 48 95229 13173 0

Napájení
Nabíjecí
Počet baterií: 3 ks
Doba nabíjení: 2 hodin
Bezdrátové dobíjení: Standardní WPC Qi
Doba přehrávání hudby (funkce ANC zapnutá):
36 hodin
Doba přehrávání hudby (funkce ANC vypnutá):
40 hodin
Rychlé nabíjení: 10 mins for 1.5 hr
Typ baterie (nabíjecí pouzdro): Lithium Polymer
(built-in)
Typ baterie (sluchátka): Lithium Polymer (built-
in)
Hmotnost baterie (celková): 11.5 g
Kapacita baterie (pouzdro): 650 mAh
Kapacita baterie (sluchátka): 75 mAh
Výdrž baterie v pohotovostním režimu: 200 hr

Rozměry balení
Výška: 13 cm
Typ balení: Karton
Typ umístění poličky: Zavěšení
Šířka: 11 cm
Hloubka: 5 cm
Počet zahrnutých výrobků: 1
EAN: 48 95229 13173 6
Hrubá hmotnost: 0.159 kg
Čistá hmotnost: 0.098 kg
Hmotnost obalu: 0.061 kg

Příslušenství
Stručný návod
Ušní nástavce: 5 párů
Nabíjecí pouzdro
Nabíjecí kabel: Kabel USB-C, 200 mm

Design
Barva: Černá
Materiál náušníků: Silikon
Padnou do uší: Do uší
Typ, který padne do uší: Silikonová koncovka
sluchátek

Telekomunikace
Mikrofon pro volání: 2 AI mics
Redukce větrného hluku
Snímač zachycení hlasu (VPU)

Rozměry
Rozměry nabíjecího pouzdra (Š x H x V): 2.96 x
6.45 x 4.27 cm
Rozměry sluchátka (Š x H x V): 2.16 x 2.65 x
2.65 cm
Celková hmotnost: 0.076 kg

UPC
UPC: 8 40063 20322 8

Vlastnosti rozhraní ANC
Technologie ANC: Hybridní, ANC Pro+
Režim Awareness
Adaptivní ANC
Mikrofon pro technologii ANC: 4 mikrofony
ANC (aktivní potlačení hluku)

Hlasový asistent
Kompatibilní s hlasovým asistentem: Apple Siri,
Asistent Google
Aktivace hlasového asistenta: Multifunkční
ovládání dotykem
Podpora hlasového asistenta

* Google je ochranná známka společnosti Google LLC.
Aplikace Google Assistant není v některých jazycích
a zemích k dispozici.

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑01‑09
Verze: 7.7.1

EAN: 48 95229 13173 6

www.philips.com

http://www.philips.com/

